

## Dirección de Facturación

### I3TE I MAS D MAS I SL

P.I. A Granxa, Paralela 4, Parcela 119

36400 O PORRIÑO - PONTEVEDRA

PONTEVEDRA

CIF: B36504157

## FACTURA

| INCOTERM     |                                   |                |          | Fª FACTURA   |             | FACTURA      |            |
|--------------|-----------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------|--------------|------------|
|              |                                   |                |          | 10/03/2022   |             | 232576       |            |
| POS.         | DENOMINACIÓN                      |                |          | CANTIDAD     | PRECIO EURO | IMPORTE EURO |            |
| Ref.: 845883 | Pedido: 240222 2/2                |                |          |              |             |              |            |
| Alb.: 905597 |                                   |                |          |              |             |              |            |
|              | CARRO240222 ESPINA - 1000X100     |                |          | 2,000        | 47,28       | 94,56        |            |
|              | CARRO240222 FRONTAL - 256X128     |                |          | 8,000        | 14,50       | 116,00       |            |
|              | CARRO240222 FRONTAL - 128X19.5    |                |          | 8,000        | 2,34        | 18,72        |            |
|              | CARRO240222 TAPA                  |                |          | 4,000        | 34,87       | 139,48       |            |
| Ref.: 845882 | Pedido: 240222 1/2                |                |          |              |             |              |            |
| Alb.: 906927 |                                   |                |          |              |             |              |            |
|              | CARRO240222 ESPINA - PIEZA EN "U" |                |          | 2,000        | 75,63       | 151,26       |            |
|              | CARRO240222 SOPORTE ELECTROIMAN   |                |          | 4,000        | 13,07       | 52,28        |            |
|              | CARRO240222 SOPORTE MOTOR         |                |          | 4,000        | 16,74       | 66,96        |            |
|              | CARROPEDIDO240222 CONJUNTO        |                |          | 4,000        | 416,52      | 1.666,08     |            |
| TOTAL BRUTO  | DTO. P.P.                         | BASE IMPONIBLE | TIPO IVA | CUOTA I.V.A. | TIPO RET    | RETENCIÓN    | TOTAL EURO |
| 2.305,34     | 0,00                              | 2.305,34       | 21,00    | 484,12       |             |              | 2.789,46   |

FORMA DE PAGO: GIRO A 60 DIAS

VENCIMIENTO: 09/05/2022